por meio deste se faça a TRANSFERÊNCIA dos valores autorizados, separadamente, para contas dos
beneficiários como descrito abaixo, requerendo a retenção dos honorários advocatícios contratuais:

 
a.       Requer a IMEDIATA EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, em

favor da parte Autora, no valor de R$2.131,85 (dois mil, cento e trinta e um reais e oitenta e
cinco centavos) mais acréscimos remuneratórios, já com o decote dos honorários contratuais 
para DADOS DA CONTA DE DESTINO: BANCO ITAU – AGENCIA 0491, CONTA
CORRENTE 27606-9
 

b.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, referente aos honorários 
advocatícios contratuais (clausula 3ª do contrato de Prestação de Serviços) em nome de
sua patrona Dra. MANOELA TRIGUEIRO CAROCA CAVALCANTI - OAB/PE 25.324, no valor
de R$913,65 (novecentos e treze reais e sessenta e cinco centavos) mais acréscimos
remuneratórios para DADOS DA CONTA DE DESTINO: BANCO CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - AGÊNCIA 0051 POUPANÇA 1288.000806050247-4.
 

c.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, referente aos honorários 
advocatícios sucumbenciais em nome de sua patrona Dra. MANOELA TRIGUEIRO
CAROCA CAVALCANTI - OAB/PE 25.324, no valor de R$304,55 (trezentos e quatro reais e
cinquenta e cinco centavos) mais acréscimos remuneratórios para DADOS DA CONTA
DE DESTINO: BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGÊNCIA 0051 POUPANÇA
1288.000806050247-4.
 

Para todos os fins de direito.
 

 
Pede e espera deferimento.

 
Recife, 12 de agosto de 2021.